
 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Službou ve smyslu této smlouvy se rozumí ubytování 

  
 

Alena Valouchová 

Ke Stadionu 42 

285 22 Zruč nad Sázavou 

IČO: 75456958 

(dále jen „Poskytovatel služby“) 

a 

Gymnázium Opatov 

Konstantinova 1500 

149 00 Praha 4 

IČO: 49366629 

(dále jen „Objednatel služby“) 

(společně dále také „smluvní strany) 

 

uzavřely ke dni podpisu tuto smlouvu o poskytnutí služeb uzavřenou dle zákona č. 89/2012 

Sb. v platném znění (dále také „občanský zákoník“).  

 

I. 

Specifikace poskytovaných služeb 

 

Ubytování a strava žáků a pedagogů Gymnázia Opatov v rekreačním středisku kemp Rákosí, 

Ke Stadionu 42 Zruč nad Sázavou v období od 10. 6 – 14. 6. 2024 (4 noci). 

Počet žáků:     cca 29 žáků 

Počet pedagogů:   2 pedagogové 

Smluvená cena služeb: 460 Kč/den + 70 Kč (pobyt a polopenze + ložní 

prádlo) 

Cena celkem za žáky:  cca 55 390,- Kč 

Cena celkem za pedagogy:  3820,- Kč 

Cena celkem:    59 210,- Kč 

 

Způsob platby služeb:   faktura 

 

Částka dle skutečného počtu žáků bude uhrazena na základě vystavené faktury 

Poskytovatelem po skončení pobytu.  

 

II. 

Smluvní vztah a sjednané služby 

 

2.1 Smluvní vztah Objednatele a Poskytovatele smlouvy se řídí občanským zákoníkem 

v platném znění. 



2.2 Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájemné 

dohody. Poskytovatel služby je oprávněn, zejména z důvodu nenadálých situací, změnit 

domluvené podmínky – neprodleně však informuje Objednatele o změně. Pokud Objednatel 

se změnami nesouhlasí, musí o tom do 5 dnů Poskytovatele informovat, případně odstoupit od 

smlouvy. Jinak se má za to, že změny přijímá. 

2.3 Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu a jsou účinné 

dnem doručení.   

 

III.  

Práva a povinnosti stran 

 

3.1 Objednatel má právo na řádné a včasné poskytnutí služeb. 

3.2 Objednatel je povinen za služby řádně a včas platit dle této smlouvy.  

3.3 Objednatel musí dbát pokynů Poskytovatele služby. V případě porušení smlouvy 

kteroukoli stranou, protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, 

jsou obě strany oprávněny okamžitě vypovědět smlouvu a uhradit druhé straně vzniklou 

škodu. 

3.4 Poskytovatel služby se zavazuje, že zpracování Osobních údajů bude zabezpečeno 

zejména následujícím způsobem: 

a) k Osobním údajům mohou mít přístup pouze oprávněné osoby, kterým Poskytovatel 

služby předem stanoví podmínky a rozsah zpracování osobních údajů (dále jen 

„Oprávněné osoby“); 

b) Poskytovatel služby a Oprávněné osoby, které se podílejí na zpracování Osobních 

údajů, jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 

dozvěděl v souvislosti se zpracováním Osobních údajů. Poskytovatel služby je 

povinen zavázat Oprávněné osoby závazkem mlčenlivosti dle předchozí věty; 

Poskytovatel služby zajistí, že závazek mlčenlivosti Oprávněných osob bude trvat i po 

skončení pracovněprávního nebo jiného vztahu k Poskytovatelovi služeb. V případě 

porušení této povinnosti se Poskytovatel služeb zavazuje nahradit Objednateli služeb 

veškerou způsobenou škodu, která Objednateli služeb porušením této povinnosti 

vznikla; 

Poskytovatel služeb je povinen k plnění výše uvedených povinností zavázat rovněž své 

dodavatele podílející se na zpracování Osobních údajů. 

 

IV.  

Zánik smlouvy 

 

4.1 Smlouva zaniká realizací sjednaných služeb. 

4.2 Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran. 

4.3 Odstoupením od smlouvy podle § 2001 a následujících občanského zákoníku. 

 

V.  

Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Opatov, Praha 4, 

Konstantinova 1500. 



Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu a jsou účinné 

dnem doručení.   

 

 

 

 

 

Ve Zruči nad Sázavou dne ……………………  V Praze dne 24. 4. 2024 

Poskytovatel služby                                     Objednavatel služby 

 

 

 

……………………………     ……………………………

                                                            


